par, s.c. pax et amicitia surgit. Multas enim
guerras et discordias videmus sedari: eo quod inter per-
tus iugia et trabuntur et in pribenit conubia fie-
riunt et angustios. quod ex pincrato carnis suffici-
cias amicitia habet. quod natus et dicitur iugia co-
trabenda in filios qui sunt iuncti et sanguinante ni-
mita. ut quod carnis iugio per dilectionem et amicitiam
non iugatur: iugatur per copule consensualiter: ut
de Egidio libri viii. capitulo xxiij. 3 Quinque et ultro ciui-
tas ordinatae ad virtutem suam queruntur. Nam ciuitas
est non solus iustitia est. propter vivere: sed propter elegan-
ter et virtuosamente vivere: ut per Britum. viij. polit. Nam
vit de Egidio libri viii. libri viii. pre. i. c. xxvj. Malefici
potest puniri si hoies sunt uenientes in una ciuitate
et quod si morarentur solitarie. Inde timore penae
multorum sententia malefacere: et assulculum operari be-
ne. quod faciendo fuit virtus. hanc esse non potest nisi ex
vnam imitare cordie. Unde Britus. ix. Eth. ca. viij.
vult quod talis cordia est in his quod virtutis sunt. Et ibi
dicitur. Uerum ciuitates concordes dicimus quoniam circa
publicas utilitates idem volunt et eligunt ea quod pub-
lici decreta sunt. Ecce nota vobis circa publicas
utilitates in circa pauperes: ut sint alii cordes
per diuinis auxiliis amici; et pauperes et exterritos illi-
cos et ceteros. R Secundo principaliter cordia ciuitatis est
necessaria: et discordia piclosa antiqua per leges vo-
luerunt et statuerunt. Nam vit de Egidio libri viii. pre. i.
c. xij. Pax et cordia in ciuitate concordare se habent quia sa-
nitas respectu huic. Sicut enim videmus quod in
vno et eodem corpe propter iniquitatem humorum surgi-
re iuritas et pugna. Sic infra hoies propter iurias
et iniquitates quod inter se exercitare surgunt dissensi-
tiones et bella quod sunt contumaces destrucentia. Jo. antiqui
principes et sapientes remouerunt hoies a dissensio-
nibus per leges et statuerunt ut similes essent cordes: ut
vnde Britus. viij. Eth. c. j. dicentes. Concordia ei simile
quod amicitia videtur. Huic autem marie legum la-
tores credunt. discordia vero ut rei inimicam expellat
sit. Et Ambrosius hexam. hom. v. de rei publicae
vitus est leges esse coesas. atque obfuscar eas deuotio
ne coe oes uno teneri vinculo: non alii fas esse quod
alii intelligant sibi non licere. Hec ibi. Inde Ex quo prius in
ratione legum non esse alia nisi fuerit statim in omni legum
pacificum. ut est onus Egidio libri viii. libri viii. pre. iiij. c.
i. Et iuxta primis bonos: puniri prius. pribens
victoria: ubi est virtus: ut. q. Eth. c. v. venit sit
at violentia: sed infra reprobos sit cura innocentia:
et infra oes non sit discordia: ut de Iustis. et hoc dist. viij
faciat se. Ideo de Aug. epistola. xxvj. Exemplum Tertio con-
cordia ciuitati est viriliter et nesciari et discordia picu-
losa: onus testimonio generalium. Nam vit de Aug.
libri viii. capitulo xxiij. Romani in urbe fecerunt ecclesi-
dee cordie hostes et aduersaries non diffidentes
quod si inter se cordia fuerint: sacris fortes et alios
cent. Tepuli vero maritis siue discordie posuerint
extra urbem: ut de Utromus? p. b. ut reor innueni-
tes quod cordia est in ciuitate fuanda canamus ipsi sal-
uatissima. discordia vero in ciuitate expellenda rati-
naciuia. quod ex discordia prius aliquis transmigrat
una rota politica: ut onus Britus. q. polit. dieces.